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Godkjent av medlemsmøte 12/1-2022 

Rekruttering 
Rekruttering av nye medlemmer vil være en kontinuerlig prosess. Styret vil legge særlig vekt på å 

rekruttere yngre medlemmer, kvinner og medlemmer fra tidl. Rygge kommune. Partiets evne til å 

drive oppsøkende virksomhet vil avhenge av smittevernstiltak, men vi ser fram imot at vi etter hvert 

kan være synlige ute blant velgere i 2022. Styret anser at politiske saker som skaper stort 

engasjement i befolkningen er en av de beste mulighetene for rekruttering, noe partiet i sitt arbeid 

med medier og kommunikasjon må være bevisste på og dra nytte av, gjennom interaksjon med de 

som viser engasjement og interesse. 

Økonomi 
Styret vil arbeide for å skaffe økonomiske bidragsytere, sponsorer og støttespillere til vårt arbeid og 

aktiviteter, og utnytte muligheter for grasrotinnsamlinger på Spleis. Styret vil undersøke muligheten 

for 2-4 økter med loddsalg via Spond, e.a. tilsvarende muligheter på digitale plattformer. Partiet vil 

jobbe politisk for å gjenopprette den kommunale støtten til partiene som ble satt på pause i 

forbindelse med pandemien i 2020. 

Aktivitet 
Partiet skal være aktive i den lokale politiske debatten via ulike mediekanaler.  

Det skal fremdeles legges vekt på å få best mulig kontakt med lokale lag og foreninger gjennom 

“politiske rusleturer", temamøter eller lignende arrangementer. 

Styret skal arbeide for å gjenopprette medie- og kommunikasjonsgruppa, som skal arbeide for å 

synliggjøre vår rolle og politikk i opposisjon. Det skal hele tiden jobbes for å skape et økt inntrykk i 

befolkningen at Ny Kurs er et parti med åpne dører for henvendelser. 

Møtevirksomhet 
Styret vil avholde medlemsmøter etter behov i løpet av året. I tillegg kommer gruppemøter. Praksis 

med digitale møter opprettholdes så lenge smittevernforskriftene tilsier dette. 

Partiet skal innen 4.kvartal i 2022 holde et åpent temamøte for innbyggere med tema “RV19 og 

byutvikling”. 

Opplæring og kompetanse 
Styret skal fasilitere “grunnkurs i lokalpolitikk” i januar 2022, samt gjennomføre en serie på 3 kurs i 

løpet av våren, med en ekstern kursholder. Tema skal være bl.a. være retorikk, tale/debatt og 

hersketeknikker. For andre halvår av året skal det fremlegges en opplæringsplan på basis av nevnte 

kurs i løpet av juni 2022. 

Engasjement 
Styret vil bistå kommunestyregruppa i arbeidet for å øke engasjementet blant medlemmene, knyttet 

opp mot de politiske hovedutvalgene. Ved å samarbeide med kommunestyregruppa om å gjøre 

disse møtene til positive opplevelser for medlemmene, søker styret å øke deltakelsen gjennom 2022. 
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